
l
,r". 1í ,,+

'i 
,iť

-.1

t1

J.. ,']

ll ,,
l": i

kqJ s ryÝ tl m n 
ililffi tllllllillllilltlltllllllillltillltlllillltilltlltilttllllll

JIHOCESKY l(RAJ KucBxol7szzN
Odbor ekonomický
Oddělení přezl<umu a metodiky hclspodaření obcí
U Zimního stadionu 795212
37O 76 České Budějovice

spisová značka: oel<o-pŘ 77 49L l 2022 l evpa
Číslo iednací: I<|JJCK 4369312023

Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního ce!ku ve dnech:
05,09.2022 jako d ílčí přezkoumán í

31 .03.2023 jako konečné přezkoumán í

Přezkoumání hospodaření obce Dobronice u Beehyně za rok 2022 ve smyslu ustanovení § 42 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisŮ, a v souladu se zákonenr

č,420;12004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních sanrosprávných cell<ů a dobrovolných svazkŮ obcÍ,

ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 20.07.2gZZ !(rajsl<ým úřaclem JihoČeského !<raje

cloručením písemného oznámení.

Přezkoumané obdobi od Oí.,O1.2022 do 3t'LZ.2c22.

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Be. Jitka Maurerová

- kontrolorka: Ing, Jitka Rozboudová: při konečném PH

Pověření k přezkoumání podIe § 5 zákorra č. 420l2aO4 Sb. a § tu § 6 zákona Č. 255/201;2 St},
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje poel č. 53Ol2íD22|OE!(O-P[{. a Č. 533/2O7ZIOEKO-PR dne
L9.a7.2022.

Přezkou mání bylo vykonáno v,ýběrovým způsolrem.

Při přezkoumání poskytli součinnost: Ing, Zcleněk Bárta - starosta

Marie Děkanová - účetní

identifikátor DS: kdib3rr
e- podatelna: posta @kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 72o Lll
386 359 069

tČ: 70890650
DIč: CZ7O89O65O

Stránka 1 z 10

Zpráva o výsIedku přezkoumání hospodaření za rok 2022

obce Dobronice u Bechllně, xČo o05í.2575



č. j., Sp, zn.: oero-pŘ 774gtlz022levpa

Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v
č,42O:2OO4 Sb., posouzené podle hledisek uvedenýclt v § 3 tohoto zákona.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních

uskutečnění tohoto úkonu.

podle ustanovení § 2 odst, 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezl<oumání Údaje, na které

se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu,

Poslední kontrolní úkon, kontrola inventurních soupisů, byl učiněn dne 31,03.2023.

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu elílčích přezkoumáni za rok 2a22
při přezkoumání hospodaření nelryly zjištěny takové chyby a lredostatky.

A.II. Chyby a nedostatky nenapravené z elílčích přezkoulrtání nebo zjiŠtěné při koneČrrénr
přezkoumáníza rok 2022

při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny ehyby a nedostatl<y uvedené v ustanovení § 1,0

odst. 3 písm. c) zákona č.42Ol2OO4 Sb.

q 10 oást. s písm. uj zákona č, qzolzooa sb. (v členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona

č.420l200a Sb,):

1. Ustanovení§ 2 odst, 2 písm, a) nakládánía hospodařenís majetkem ve vlasinictvíúzemního celku

Porušení právního předpisu :

Zákon č, t29l2000 Sb., o obcích, ve zněnípozdějších předpisů

Ustanovení: § 41 odst. 1

Charakteristika zj_ištěné chyby a nedostatku:

Listina osvědčující právní jednání nebyla opatřena cioložl<ou potvrzující platnost právního jednání ve

smyslu zákona,

Popis zjištěné chyby a nedostatku:

V kupní smlouvě ze dne 0L03.2022 (obec jako prodávající) na prodej parcely Č. 734125 a parcely
č.337l40 v k.ú. Dobronice u Bechyně za dohodnutou kupní cenu ve výši 22.300 l(Č není uvedena Úplná
doložka, která by potvrzovala platnost právního úkonu, tzn. doložka neobsahuje Údaj o zveřejnění
záměru prodeje, je uvedeno pouze schválení prodeje v zastupitelstvt-t obce.

Nedostatek nebvl do ukončení přezkoumání hosBodařeni odstraněn; neodstraněn

identifikátor Ds: kdib3rr
e-podatel na: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

§2odst,1,a2 zákona

předpisů platných l<e dni

tč: 70890650
DlČ: CZ7OB90650

Stránka 2 Z 10



č, j,, Sp, zn.: orro-pŘ 77497l2022levpa

se rozpočtových prostředků

a_nedEstatkY
podle ustanovení § 10 odst, 3 písm. a) zákona č, 42012004 Sb., které jsou uvedeny v ellenění podle
ustanovení § 2 odst, 1 a 2 uvedeného zákona:

F

- přezkoumán; Ano
Byl přezkoumán celý rozpočtový proces/ tj. sestavení, obsah, schválení a zveřejňování střednědobélto
výhledu rozpočtu, rozpočtu, změn rozpočtu a závěrečného účtu - v této oblasti nebyla zjiŠtěna Žádná
pochybení, Stanovená pravidla hospodaření s finančními prostředky byla dodrŽena. Konkrétní přrjmy

a výdaje byly přezkoumány v rámci ostatních předmětů přezkoumání - výběr vzorku k přezkoumání byl

proveden na základě odborného úsudku přezkoumávajícího, Přezkoumané písemnosti jsou uvedeny
v Příloze tohoto zápisu,

Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněŽních fondŮ

- přezkoumán: Ano

Obec neivoří peněžní fondy.

Ustanovení § 2 odst, 1 písm, c.) náklady a výnosv podnikatelské činnosti Územního celku

- přezkoumán: Ano
Obec nevykonává podnikatelskou činnost,

Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředkŮ vvnakládaných
na základě smlouvv mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými
právnickými nebo fuzickými osobami

- přezkoumán: Ano
Obec neuzavřela žádnou smlouvu, týkajícíse sdružených prostředkŮ.

Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) íinanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisŮ

o účetnictví

- přezkoumán: Ano

obec na účtu 245 jiné běžné účty neúčtuje. Dlouhodobé závazky obec nemá, O krátkodobých závazcích
je účtováno na účtech 3xx - ověřeno na výkazy platné k 3L12.2022.

Ustanovení § 2 odst, 1 písm, f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv

- přezkoumán: Ano
Územní celek v kontrolovaném období hospodařil a nakládal s prostřeclky poskytnutými ze státního
rozpočtu, státních fondů: Pol,4116 Ostatní neinvestičnípřijaté transfery ze stát, rozpočtu činí 23,400,00
Kč.

Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vvúčtování a vypořádání finančních vztahŮ ke státnímu rozpoČtu,
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obclk jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalŠÍm osobám

- přezkoumán: Ano
Ke kontrole byla vybrána dotace: "Poskytnutí finančních prostředků na pokrytí výdajŮ spojených s
konáním voleb do 1/3 Senátu Parlamentu CR a do zastupitelstev obcí, vyhlášených na 23. a 24.09.2022.'

Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetl<em státu, s nímž hospodaří Územní
celek

- přezkoumán: Ano
Obec nehospodaří s majetkem státu,

lč: 70890650
DlČ: CZ7OB90650

Stránka 3 z 10

2.

7,

B.

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

lel:
fax:

386 770 7II
386 359 069

1.



č. j., Sp, zn.: orro-pŘ 774gIlZOZ2levpa

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm, c) zadávání a Lrskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou ÚkonŮ

a postupů přezkoumaných orgánern dohledu podle zvláštního právního předpisu

- přezkoumán: Ano

V přezkoumávaném období nebyla vyhlášena veřejná zakázl<a nad 500 tis. l(č,

10. Ustanovení6 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládánís nimi

- přezkoumán: Ano

obec eviduje pohledávky a závazky ve svých evidenčních systémech (např. kniha doŠlých faktur, kniha

odeslaných faktur). Z celkového počtu došlých a vydaných fal<tur byl uskuteČněn namátkový výběr - viz
písemnosti.

1 1. Ustanovení § 2 odst, 2 písm, e) ručení za závazkv fyzických a právnických osob

- přezkoumán: Ano

Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob,

12. Ustanovení§ 2 odst. 2 písm. f) zastavovánímovitých a nemovitých věcíve prospěch třetích osob

- přezkoumán: Ano
Obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetíclr osob.

1s. Ustanovení§ 2 odst, 2 písm, g) zřizovánívěcných břemen k majetku Územního celku

- přezkoumán: Ano
V přezkoumávaném období nebyla uzavřena smlouva o věcném břemenu,

14. Ustanovení§ 2 odst, 2 písm, h) účetnictvívedené územním celkenr

- přezkoumán: Ano

Splnění vybraných povinností vyplývajících ze zákona o účetnictví č. 563/i991 Sb,, ve znění pozdějŠÍch
předpisů a souvisejících předpisů upravujících oblast účetnictví byly ověřeny v rámci ostatních předmětŮ
pH (např, hospodařenís majetkem atd.) - viz písemnosti. Účetní závěrka byla schválena zastupitelstvem
UC,

15. Ustanovení§ 2 odst. 2 písm, i) ověřenípoměrLr dlLrhu územního cell<u l< prŮměru jeho příjmŮ za poslední
4 rozpočtové rokv podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost

- přezkoumán: Ano

C,I. Při přezkoumání hospodaření územlrího cell<u v předclrozích letech nebyly zjiŠtěny
cltyby a nedostatky,

identifikátorDS: kdib3n
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

tČ: 70890650
DIč: cZ7O89065O

Stránka 4 z 10



Č,j,, Sp, zn,: orro-pŘ 77497l2022levpa

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022

D.I. Při přezkoumání hospodaření olrce ea rgl< 2O22 podle § 2 a § 3 zál<ona č. 42012004 Sb,

+ byly zjištěny chyby a nedostatky, ktené nernají závažnost neelostatkŮ uvedených v § 10
odst.3 písm. c) zákona č.42Ol2OO4 Sb., a to:

> Listina osvědčující právní jednání nebyla opatřena doložkou potvrzující platnost právního jednání

ve smyslu zákona,

D.IL Upozornění na případná rizika, l<terá lze dovoelit ze zjištěných ehyb a neelostatkŮ,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření ťtzemního celku v budoucnu;

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodařeníúzemního celku v budoucnosti.

D,III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ........,. .., 0,22 o/o

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku .,.....,.. ,,,..... 2,36 o/o

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ...,,,,.,..,..,.,,.,,..... 0 %

D.IV. Výrok o v,ýši dluhu územního celltu:

Dluh územního celku nepřel<ročil 60 % průměru jeho př9mů za poslední4 rozpočtové roky.

Výše dluhu územního celku: 0 Kč

60 o/o prŮměru jeho příjmŮ za poslední4 rozpočtové roky: 2 475 452,25 Kč

D.V. OstatnísděIení pro přezkoumávaný územní ceIelt

Vyhotovení zprávy:
České Budějovice, dne: 03.04.2023

Jména a podpisy kontrolorek zúčastněných na přezkoumání hospodaření:

Bc. Jitka Maurerová

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání

Ing. Jitka Rozboudová

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem

kontrolorka

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

te|: 386 720 111
fax: 386 359 069

Ič: 70890650
DIč: CZ7OB90650

Skánka 5 z 10



č. j., Sp. zn.: orro-pŘ 77497l2oZ2levpa

Informační doložka:

- tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku

přezkoumání hospodaření, přičemž okamžil<em seznámení kontrolované osoby se zprávou o výsledl<u

přezkoumání hospodaření je den doručení stejnopisu zprávy,

- tento návrh se stává konečným zněnírn zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření okamŽikerrr

marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst, 1 písm. cl) zál<ona č. 420l2004 Sb,, o moŽnosti podání

písemného stanoviska l< dotčeným zjištěním.

- ke zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat písemné

stanovisko, opatřené kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným Časovým razítl<em,

ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručerrí návrhu zprávy o výsledl<u přezkoumání hospodařenÍ,

a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání; resp. do datové schránky přezkoumávajícího

orgánu; kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhŮtu delŠÍ.

- nedílnou součástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů

využitých při přezkoumání,

Poučeni:

Územní celek je dle § 13 odst. ] písm. b) zákona č. 42012004 Sb. povinen přijmout opatření k nápravě chyb
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezl<ournání hospodaření a podat o tom písemnou informaci
přezkóumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednáni této zprávy spolu se závěrečným účtem
v orgánech územního cell<u.

Územní celek je dle § 13 odst, 2 zákona č. 420l20O4 Sb. povinen v informaci pod|e ustanovení § 13 odst. 1

písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu
o plnění přijatých opatřenía v této lhůtě příslušnému přezl<oumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat,

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ust, § 14 odst. 1 písm. b)
nebo c) zákona č. 42012004 Sb,, l<dyž za tyto přestupky lze uložit územnímu celku dle ust. 14 odst. 2

zmíněného zákona pokutu do výše 50.000 Kč, a dále přestupl<u podle ust. § 15 zákona 255l20L2 Sb,
o kontrole (kontrolní řád) - nesplněrrí termínu podání písemné zprávy o plnění přijatých opatření, podle
něhož lze za spáchaný přestupek uložit pokutu do výše 500.000 l(č.

Orgány veřejné moci jsou v souladu se zál<onem č, 300/200B Sb., o elel<tronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánŮm veřejné moci
prostřednictvím datové schránky. S odkazem na zál<on č. 297l2016 Sb., o službách vylvářejících důvěru
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, musí být dokumenty opatřen kvalifikovaným
elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým časovým razítl<em.

Ič: 70890650
DIČ: cZ7OB90650

Stránka 6 z 10

identifikátor Ds: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069



č. j., Sp. zn,: orro-pŘ 7749IlZ022levpa

Dokladv a iiné materiálv vvužité při přezl<crugrráni:

Návrh rozpočtu
g l'lá rOk 2022
. zveřejněn dle zákona dne 29,11.2021, sejtnut dne L4,L2.2021 (potvrzeno na materiálu)

Rozpočtová opatření

" Zápis č. 1.61202 ze dne 01.09.2020, bod č, 6 - pověření starosty obce k provádění rozpoČtového
opatření- v příjmech neomezeně, ve výdajích 500,000 Kč za položku

. RO č. 1 schválené starostou obce dne 0LOL2022, zveřejněrro dne 04.01.2022
o RO č. 3 schválené starostou obce dne 0L03.20Z2, zveřejněno dne 06.03,2022
. RO č. 6 schválené starostou obce dne 01.06,2022, zveřejněno dne 05.06.2022
. RO č. 7 schválené starostou obce dne 0L07.20ZZ, zveřejněno dne 04,07.2022

Schválený rozpočet
o na rok2027 schválen na zasedáníZO dne 14.1.2,2022
e schválen jako vyrovnaný, příjmy ivýdaje ve výši 2,725,000 Kč - zl<ontrolováno navýkaz FIN 2-12 M

l< 37,07,2022
g schválený rozpočet byl zveřejněn dle zákona dne 14.72.2021 (potvrzeno na materiálu)

Střednědobý výhIed rozpočtu
. střednědobý výhled rozpočiu obce Dobronice u Bechyně pro léta 2019 - 2022
. projednán a schválen na zasedání ZO dne 07,I1",7-01,9

" součástí výhledu je dlouhodobá pohledávka vedena na účiu 469 ostatní dlouhodobé pohledávky
ve výši 89.768 Kč

. dlouhodobézávazky obec nemá
Závěrečný účet

. návrh závěrečného účtu za rok202I byl zveřejněn ode dne LB,03.2022 do dne 05.05.2022
, projednán a schválen na zasedáníZO dne 05.05.2022 spolu se ZPrávou o výsledl<u PH za rok 2021

s vyjádřením. "bez výhrad"
o schválený ZU byl zveřejněn dle zákona dne 05.05.2022

Bankovní výpis
. výpis z účtu vedený Črun r. 32 ze dne 29.07.2022, konečný zůstatek odsouhlasen na úČetnictví

k účtu 231/0200

" výpis z účtu vedený u KB a.s. č, 7 ze dne 31,07,2022, korrečný zůstatek odsouhlasen na účetnictví
k účtu 23110100

Faktura
" faktura došlá č. 227BI7 ze dne 0L07.2022, za připojení k internetu na období od 0L07.2022

do 30,06,2023, částka k úhradě 4,200 Kč
n účetnídoklad č. 100063 ze dne 23,07,2022 - předpis
. výpis z účtu vedený u KB a,s. č. 30, obrat ze dne 25.07.2022, odepsaná částka 4.200 Kč
r účetnídoklad č. 150063 ze dne 25.07.2022, zaúčtování úhrady

. faktura došlá č, 202226 ze dne 14.07.2022, dodávka a montáž elektricl<ého zvonění do kapličky,
částka k úhradě 50.336 Kč

. účetnídoklad č. 100061 ze dne 15.07.2022 - předpis - na účet 042

. výpis u účtu vedený u KB a.s. č, 30, obrat ze dne26,07.2022, odepsaná částka 50.336 Kč

" účetnídoklad č. 150061 ze dne 26.07.2022 + zaúčtovánído majetl<u obce na účet022

o faktura došlá č. 212000850 ze dne 0B.IL202I, došlá na obec dne 18.02.2022, oprava komunikace,
částka k úhradě 6L990,72Kč

" účetnídok|ad č, 100009 ze dne 18.02.2022 - předpis

" výpis z účtu obce vedený u KB a,s. č, 2, obrat ze dne 24.02.2022, odepsaná částka 67.990,72Kč

" účetnídoklad č. 150009 ze dne 24.02.2022 - zaúčtování úhrady

1Č: 70890650
DlČ: cZ7OB90650

Stránka 7 z 10

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069



č. j., Sp, zn.: orro-pŘ 7749tl2O22levpa

Faktura
. íal<tura vydaná číslo t2022 ze dne t5,03,2022, za dřevníhmotu, částka k úhradě 2BB,7B0 KČ

. účetní doklad č. 12022 ze dne 15.03.2022 - předpis

. výpis z účtu obce vedený u KB a,s. č, 15, obrat ze dne 1L04.2022, připsaná Částl<a 2BB.7B0 l(Č

. účetní doklad č. 539 ze dne 11.04.2022 - zaúčtování úhrady ve výŠi 2BB.7B0 KČ

Hlavní kniha
. hlavní kniha účetnictví sestavena za období: I2l2022

Hlavní kniha
. hlavní kniha účetnictvísestavena za období: 712072

Inventurní soupis majetku a závazkŮ
" plán a příkaz k provedení roční periodické, fyzické a dokladové inventarizace majetku a závazků obce

Dobronice u Bechyně ze dne L3.I2,2022
. Protokol o proškoleníinventarizačníkomise ze dne L4.12.2022 + podpisové vzory
e inventurní soupis k účtu 019
, inventurní soupis k účtu 021
, inventurní soupis l< účtu 022, poYízení: faktura došlá č, 202226 ze dne 14,07.2022, zvonění

do kapličky, částka k úhradě 50.336 Kč, inv. číslo 37
n inventurnísoupis k účtu 02B, pořízení: křovinořez, inv. číslo 280039, částka 13,240,00 Kč
n inventurní soupis k účtu 031
o inventurní soupis k účtu 042
, inventurní soupis k účtu 079
n inventurní soupis k účtu 0B1
o inventurní soupis k účtu 0B2
. inventurní soupis k účtu 0BB
n inventurní soupis k účtu i32
u inventurní soupis k účtu 231 + 2x výpis z ČNs a KS

" inventurnísoupis k účtu 261 + r4ičetl<a platidel + pol<Iadrrídeníl< za prosinec 2022
. inventurní soupis k účiu 311
, inventurní soupis k účtu 314
c inventurní soupis k účtu 315
. inventurní soupis k účtu 321
. inventurní soupis k účtu 331
o inventurní soupis k účtu 337
. inventurní soupís k účtu 341
. inventurní soupis k účtu 374
o inventurní soupis k účtu 3BB
o inventurní soupis k účtu 3B9
o inventurní soupis k účtu 401

" inventurní soupis k účtu 403

" inventurní soupis k účtu 469
. Inventarizační zpráva ke dni 15.01 ,2023, závér: "Nebyly zjištěny inventarizační rozdíly."

Kniha došlých faktur
. Kniha došlých faktur
n ke dnidílčího PH bylo přijato 67 faktur v cell<ové hodnotě 767J22,33 KČ

Kniha odeslaných faktur
" kníha vydaných faktur
. ke dni dílčího PH by|y vydány 2 faktury: pořadové číslo tl2022 a 212022

Odměňování č|enů zastupitelstva
" kontrola odměny neuvolněného starosty obce - výplatní lístel< za mésíc IU22 - osobní číslo 7
. kontrola odměny neuvolněné místostarostky obce - výplatní lístek za měsíc IIl22 - osobníčíslo 4
. kontrola odměny předsedy výboru - výplatnílístek za mésíc LLl22 - osobníčíslo 9
o kontrola odměny předsedy výboru - výplatnílístel< za měsíc lll22 - osobníčíslo 29

pokladnídoklad
. VPD č. 48 ze dne 29.07,2022, akumulátory - požární vozidlo, částka 5.700 l(č
. účetní doklad č. 48 ze dne 29.07.2022

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

ič: 70890650
DIČ: CZ7OB90650

Skánka B z 10

tel: 386 720 1i1
fax: 386 359 069



č. j,, Sp. zn,: orro-pŘ 7749ll2O22levpa

o PPD č. 47 ze dne 26,07.2022, správní poplatek, částka 90 l(č

" účetní doklad č. 47 ze dne 26.07.2022

. PPD č, 46 ze dne 15,07.2022, nájem, částka 720l<č

. účetní doklad č. 47 ze dne 15.07.2022

" PPD č,44ze dne 0B,07,2022, poplatek pes, částka 340 l(č
. účetní doklad č. 44 ze dne 08,07.2022

Pokladní kniha (deník)
. Pokladní deník za měsíc červen ec 2072
e zůstatek pokladny ke dni 31.07.2022 odsouhlasen na účetnictví - ÚČet 26110300

Příloha rozvahy
o sestavena ke dni 37.07.2022

Příloha rozvahy
. sestavena ke dni 37.t2.2022

Rozvaha
c sestavena ke dni 3L07.2022

Rozvaha
9 sestavena ke dni 3Lt2.2022

účetnídoklad
. účetní doklad č, 562 ze dne 04.07.2022 - příspěvek na akci Memoriál l(arla Podhájského

Českomoravské myslivecké jednotě ve výši 10.000 Kč

" Žádost o finanční podporu od Českomoravské myslivecké jednoty ze dne 23.05.2022
. schváleno v ZO dne 28.06.2022, bod č. 3)

, u výpis z účtu obce vedený u KB a,s, č.27, obrat ze dne 04,07.2022 ve výŠi 10,000 KČ

Učtový rozvrh
, n předložen při dílčím PH
Učtový rozvrh

. předložen při konečném PH za rol<2022
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

. sestaven k712022
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

c sestaven ke dni 31.12.2022
Výkaz zisku a ztráty

. sestaven k 31.07 ,2022
Výkaz zisku a ztráty

o sestaven ke dni 31.12.2022
Smlouvy a dalši materiály k poskytnutým účelovým dotacím

n ke dni dílčího pH nebyla uzavřena žádná smlouva o poskytnutí účelové dotace
Smlouvy a dalšímateriály k přijatým účelovým elotacím

n Poskytnutí finanČních prostředků na pokrytí výdajů spojených s konáním voleb do 1/3 Senátu
Parlamentu CR a do zastupitelstev obcí, vyhlášených na 23, a 24.09.2022 - dopis ze dne 31,.aB.2022

" účetní doklad č. 22238 ze dne 07,09.2022, zaúčtováno na pol. 4111 s |JZ 9Bl"B7, přijatá částka
46,000,00 Kč

. předběžné vyúčtování voleb do zastupitelstva obcí a do Il3 senátu parlamentu ČR

. poskytnuto: 46.000,00 Kč, vyčerpáno: 24.884,00 Kč, zŮstatek: 21.116,00 KČ

. namátkové čerpání:
, VPD ze dne 24.09.2022, občerstvení, částl<a 1.440,00 Kč

" účetní doklad č. B00124 ze dne 31.I2.2022 - zaúčtování na účet 3BB ve výši 24.B84,00 Kč
Smlouvy o převodu majetku (koupě, proelej, směna, převod)

. Kupnísmlouva ze dne 0L03.2022

. prodávající: Obec Dobronice u Bechyně

" kupující: íyzická osoba B.M.
. prodej nově vzniklé parcely Č. 734125 a parcely č. 337l40 v l<.ú. Dobronice u Bechyně

za dohodnutou kupní cenu ve výši 22,300 Kč

" prodej schválen na zasedánÍZO dne 27.I0,2020

" zveřejnění záměru prodeje od 72.I0.2O2O do 27.10,2020
o účetní doklad č, 800031 ze dne 01.03.2022 - předpis pohledávky ve výši 22,300 Kč

identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 l1i lČ: 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 DIČ: CZ7OB9O650

Stránka 9 z 10



č, j,, Sp, zn,: orro-pŘ 7749ll2022levpa

. výpis z účtu obce vedený u KB a.s. č. tl2, obrat ze dne 03.03.2022, pYipsaná Částka 22.300 KČ

" účetní doklad č. 519 ze dne 03,03.2022 - za(lčtování úhrady ve výši 22.300 Kč
. ke dni dílčího pH nebyla smlouva dána na l<atastrální úřad
o ke dni 31.12.2022 nebyl dán návrh na vklad do KN (byl podán až v únoru 2023)

Smlouvy o věcných břemenech
, l(e dni dílčího pH nebyla uzavřena žádná slnlouva o zřízenívěcného břemene,

Smlouvy o věcných břemenech
o V přezkoumávaném období nebyla uzavřena žádná smlouva o zYízenívěcného břemene.

Dokumentace k veřejným zakázkám
. Vnitřní směrnice pro zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu ze dne 0B,72.2020, ÚČinná dnem

01.01.2021
o ke dni dílčího PH nebyla vyhlášena žádná veřejná zakázka

Vnitřní předpis a směrnice
n Směrnice k provádění inventarizace majetl<u a závazků č.2l20tl, účinná dnem 01.12,2011
n Směrnice k odepisovánídlouhodobého majetku, účinná dnem 01.12.2011
, Směrnice pro evidenci majetku obce Dobronice u Bechyně, účinná dnem 01.12.2011
. Příloha č. tl20|4 ke směrnici č, 2 Oběh účetních dokladů z roku 2008 - Reálná hodnota u majetku

určeného k prodeji, platná od 01.09.2014
, Vnitřní směrnice "O zabezpečení zál<ona o finanční kontrole č. 3201200I Sb.", účinná dnem

15.04.2003
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

. ze dne I1.I0.2022 - ustavujícízasedání ZO - stanoveníodměn členŮm ZO
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

o ze dne L4,I2,2021- schválení rozpočtu obce na rok2022
o ze dne 05.05.2022 - projednání a schválení závěrečného účtu obce za rok 202I
, ze dne 22,02.2022 - projednánía schválení účetnízávěrky obce za rok202I

účetní závěrka obce za rok2o2t
. schválena na zasedání ZO dne 22.02.2022
n Protokol o schválení účetnízávěrky ke dni 3L72,2021" ze dne 22,02.2022 - schváleno

" účetní doklad č, 800021 ze dne 22.02.2022 - převedení výsledku hospodaření za rok 2021 ve výši
L27I.750,44 Kč

. zaslání účetnízávěrky do systému CSUIS dne 12.07,2022

identiflkátorDS: kdib3rr
e- podatel na: posta@kraj-jihocesky.cz

lr§,,,:jJ.j I j'il!, j r r)]l
cť,Iinl:,n,l!hilr,IoJlitu

Lla: t, ]íl.nll,, :.| b,.]

cťlli!]l:i' t|]l|6 |xllllin, :

J,l til. 1l., lil j Il nl]!r\1

Ič: 70890650
DIČ: CZ7089O650

Stránka 10 z 10


